武汉机械工程学会

关于举办“增材制造创形创材

青年科学家论坛”的通知

各位会员、相关单位：

定于 2018 年 10 月 27 日（星期六），在华中科技大学先

进制造大楼西楼材料成形与模具技术国家重点实验室 A308 举

办增材制造创形创材青年科学家论坛。

现将有关事项通知如下：

一、论坛名称：武汉市科协第 33 期青年科学家论坛（暨华中

科技大学学术前沿团队论坛）——增材制造创

形创材青年科学家论坛

二、论坛主题：增材制造 创形创材

三、主办单位：武汉市科学技术协会

              武汉机械工程学会

四、协办单位：华中科技大学材料成形与模具国家重点实验室

 2

       武汉大学工业科学研究院

武汉理工大学材料学院

       中国地质大学（武汉）珠宝学院先进制造中心

              三峡大学石墨 3D打印及其应用技术创新团队

五、承办单位：武汉机械工程学会

             华中科技大学材料成形与模具国家重点实验室

六、举办时间：2018 年 10 月 27 日（星期六）9:00～16:00

七、举办地点：华中科技大学（先进制造大楼西楼材料成形与

模具技术国家重点实验室 A308）

八、报告专家和报告题目：

1、武汉大学李辉教授

报告题目：金属增材制造共性技术研究

2、武汉理工大学胡志力副教授

报告题目：热锻模具机器人电弧熔丝增材再制造修复技术及

装备

3、中国地质大学李妍副教授

报告题目：多结构多材料在 3D打印中的应用

4、三峡大学吴海华教授

报告题目：石墨-陶瓷复合铸型设计制造进展

5、华中科技大学魏青松教授

报告题目: 3D 打印骨科植入物技术及应用

九、其他事项

 3

1、此次会议不收取会议费，并由承办方提供 10 月 27 日中

餐。交通费和住宿费自理。

2、学会秘书处联系方式：

地址：武昌公正路33号沙湖公寓3-2-203

电话：027-87130289   邮箱：1245906151@qq.com

联系人：吕忠洲（13607182165）  蔡喆（13871252917）

魏青松：华中科技大学（13296512995）

武汉机械工程学会

二○一八年十月十五日